social de la compañía DIOCADIO S.A., a favor de LUIS EDUARDO ALVAREZ, PORTILLA de 

nacionalidad Ecuatoriana y con la cédula de ciudadanía No. 090653384-9 

4.- Periodista Profesional ANA MARIA SERRANO PEREZ, de nacionalidad ecuatoriana y con Cédula 

de Ciudadanía No. 091155174 transfirió ciento noventa y dos (192) acciones ordinarias y nominativas 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, contentivas en el Certificado Provisional No. 004 

del capital social de la compañía MOCADIO S.A., a favor de FLAVIO AUGUSTO ZTAVALA AVILES 

de nacionalidad Ecuatoriana y con la cédula de ciudadanía No.